Item dicunt quod Henricus filius Burge Attewater aresttatus fuit de fractione domus Wydonis Herebad et quod filiam eiusdem Wydonis depredasse debuit in eadem domo unde dominus Willelmus de Hevre tunc vicecomes noluit pati ut aliquis ipsam attachiatus infra libertatem nec extra sed ipsam duxit a patria quo placuit. Item Willelmus Hogheman et Johannes Moys interfecerunt duos homines et Henricus Malemeyns dum vicecomes sustinuit ipsos Willelmum et Johannem et ubi sunt nunc nesciunt. Item dicunt quod Robertus le Hunte sumonitor archiepiscopi Cant' cepit de Elya Atter Wyldered pro removenda assisa viijd. et de Thoma de Hylgardenn pro eodem xijd et de Waltero Attebure vjd pro eodem et de Roberto de Stonford vjd pro eodem et de Ada Nyweman vjd pro eodem et de Wulford ate Heghelond iijjd pro eodem. Item dicunt quod Willelmus de Stupesdon Hamo de la Forstall et Johannes Heringod ceperunt de Waltero de Eversle per Comitem Glovernie ut dicebatur xvj marcas in denariis et mobilibus quod idem Walterus fuit apud Tunebrigg per Johannem de la Haye. Item dicunt quod Robertus le Hunte recepit in hoc anno libertatem archiepiscopatus Cant' quam habet in vij hundredis ad firmam pro xLs ubi numquam ad firmam tradi solebat ad dampnum patrie per predictos xLs et amplius. Item dicunt quod Johannes Baldefert ballivus de Cerryng per escaetorem vacante sede archiepiscopatus Cant' cepit de Waltero Chastelun iijs per quandam purpresuram emendam quam idem Walterus fecerat. Item dicunt quod idem Johannes Baldefert distrinxit Johannem de Eversle ut esset borgesaldre sine electione borghe sue et sic cepit ab eodem Johanne 1 marcam. Idem Johannes Baldefert eligere fecit plures de tenentibus de Cerryng ut essent prepositi et huius occasione cepit de Willelmo Attedunt xvs. et de Johanne de Wyneston xxijs pro

imprisoned Ralf de Pynynton accusing him of Thomas de Rotyng's death, thence the said Ralph sought to obtain the lord king's writ *de odio et atria* and by an inquisition taken and returned to the lord king's court the same Ralph had another writ which delivered him at the next coming of the eyre justices, but they were unwilling to deliver him at the king's order until he had given the same sheriffs 2½ marks while in prison, before he was released and in addition to this the said Henry the sheriff took the said Ralph's plough without permission while he was in prison and then used it to plough for 15 days, thence the condition of the aforesaid draught animals deteriorated causing a loss of 30s. and more.

Then they say that Henry, son of Burge Atwater, was arrested for breaking Guy Herebad's house and that the same Guy's daughter ought to have been seized in the same house, thence Sir William of Hever, then the sheriff, was unwilling to allow anyone to arrest her within the liberty or without, but took her before a jury which let her go. Then William Hogheman and John Moys killed two men and Henry Malemeyns while he was sheriff supported William and John and they do not know where these men are now. Then they say that Robert le Hunte, the archbishop of Canterbury's summoner, took 8d. from Elias Atter Wyldered for removing him from the assise, 12d. from Thomas de Hylgardenn for the same reason, 6d. from Walter Attebure for the same reason, 6d. from Robert de Stonford for the same reason, 6d. from Adam Newman for the same reason and 4d. from Wulford ate Heghelond for the same reason. Then they say that William de Stupesdon, Hamo de la Forstall and John Heringod took 16 marks in money and goods from Walter de Eversle through the earl of Gloucester, as he said, because the same Walter had been at Tonbridge by John de la Haye's order. Then they say that in this year Robert le Hunte received the liberty of the archbishop of Canterbury, which he has in the 7 hundreds at farm for 40s. whereas this liberty never used to be demised at farm, with loss to the country of the aforesaid 40s. and more. Then they say that when the see of Canterbury archbishopric was vacant, John Baldefert, the bailiff of Charing, took 4s. from Walter Chastelun through the escheator as a fine for a certain encroachment which the same Walter had made. Then they say that the same John Baldefert made distraint upon John de Eversle as he had been a headborough without election of his tithing and thus he took 1 mark from the same John. The same John Baldefert made an

eodem et de Henrico de Derheye unam vaccam precii vjs pro eodem. Idem Johannes Baldefert inposuit Gileberto de Stapelyg' qui fidei est quod furtum fecit de v garbas avene in campo domini Willelmi de Jusne et propter hoc ipsum attachiavit quousque finivit Xs. Idem Johannes summonivit xij homines ad quondam extentam faciendam et quod omnes non venerunt cepit de quolibet eorum xijd tam de presentibus quam de absentibus.

Item dicunt quod dominus Henricus Malemeins et dominus Fulco Peyferer collectores vicesime ceperunt de dicto hundredo xLs ultra certum numerum pro pondere.

Item dicunt quod quidam de servientibus Magistri Ricardi de Clifford escaetoris domini regis vacante sede archiepiscopatus Cant' venerunt ad manerium prioris et conventus ecclesie Christi Cant' apud Westwell et manibus injecerunt in dominum Johannem monachum de Bello custodem eiusdem manerii et ipsum monachum et plures de servientibus dicti prioris verbaverunt et vulneraverunt quod voluerunt eis deliberari introitum parci et postea fregerunt portas eiusdem parci et ceperunt et asportaverunt xvj feras contra voluntatem dicti prioris et conventus. Idem Ricardus de Clifford cepit de bosco manerii de Cerring de vasto X libras. Idem Ricardus cepit de Willelmo de Edesle preposito de Cerryng Cs quos in compoto suo allocare noluit. Idem Ricardus cepit de tenentibus de Cerryng in primo adventu suo X marcas et Magister Hugo de Thornham clericus cuiusdam Magistri Ricardi 1 marcam contra voluntatem ipsorum tenencium et idem Magister Hugo inprisonavit Willelmum de Edesle prepositum de Cerryng per unam tybiam in coppis quousque finivit Cs et dedit unam vaccam et unam juvencellam precii 1 marcam et idem Magister Hugo fecit ipsum Willelmum assidare quod nullum narraret infra duos annos proximo sequentes. Item predictus Magister Ricardus cepit a tenentibus de Cerryng Cs eo quod noluerunt recipere terram eiusdem manerii extentatam ad voluntatem suam et predicti tenentes non poterant pro eo eandem terram integere sicut extentata fuit. Item dicunt quod dictus Magister Ricardus de Clifford seisivit manerium de Cerryng et illud tenuit per ij annos et xiij septimanas et valet manerium per annum Lx libras et amplius.